Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 20
	31 июля 2023
Понедельник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023г.                                                                                                                                  № 110
Об определении специальных мест размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов на территории каждого избирательного участка Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

В соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области постановляет:

· Определить для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов следующие специально отведенные места:

- с. Здвинск,  ул. Здвинского д.1  (доска объявлений);

- с. Здвинск,  ул. Здвинского д.39 (доска объявлений)

- с. Здвинск,  ул. Калинина д.39 а (доска объявлений)

- с. Здвинск,  ул.Мира д.7а (доска объявлений).

· Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии  и территориальную избирательную комиссию Здвинского района.

· Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».
· Контроль за  исполнением  данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава   Здвинского сельсовета

Здвинского района  Новосибирской области                                                                               Э.В. Щербаков

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.
Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 20 от 31.07.2023 г. стр. 1 из 1